PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2024.

EDITAL N.º 019/2024 DE 11 DE MARÇO DE 2024

Homologa inscrições para o Processo
Seletivo Simplificado n.º 001/2024, Edital
n.º 008/2024 de 20 de fevereiro de 2024.

O Município de Tapejara, por meio do Presidente da Comissão Executora

do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2024, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar a relação das inscrições

homologadas do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2024, visando à

contratação emergencial e Cadastro de Reserva (CR) dos seguintes cargos:

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
POR ORDEM ALFABÉTICA E POR CARGO:

AUXILIAR DE FARMÁCIA

1. ADRIANA DE ALMEIDA

2. ALICE RODRIGUES CAMARGO

3. ANA CÉLIA DE FREITAS VICOSA

4. ANA PAULA DO NASCIMENTO BORGHELOT

5. ANDRÉIA LOURDES RIBEIRO DE LIMA

6. BRUNA JULKOVSKI

7. CASSIANE DA SILVA FUSCHEIRA

8. CRISTIANA NEGRI

9. DÉBORA SCARIOT PEGORARO

10. ERICK DE ABREU FONSECA

11. FERNANDA NUNES DOS SANTOS

12. GISELE BEATRIZ GEHRKE ALTÍSSIMO

13. KEMILLI DA SILVA DASSÓGLIO

14. LIDIANE MICHELON CORRÊA

15. LUANA BRASIL DA COSTA

16. MARGARETE FELINI

17. MARIA EDUARDA CREISCH MICHELLON

18. MARIELI DE OLIVEIRA PIRES

19. PEDRO OTÁVIO PETER PASSOS

20. PRICILA FERRAZ DOS SANTOS

21. TALITA BAPTISTA NUNES

22. VALENTIM SOUSA MOTA

23. VÍVIAN BONATTO

AUXILIAR EDUCADOR/CUIDADOR

1. ALINE DA SILVA

2. DEBORA EDUARDA DA COSTA

3. FRANCIELI DOGENSKI

4. JANAÍNA JOURIS DE OLIVEIRA

5. JOSIANE CRISTINA SCCHENATTO

CUIDADOR EDUCACIONAL

1. AMANDA ROCHA CALOTA

2. ANA PAULA DOS SANTOS

3. ANGELA PANISSON ABIDO

4. ANNA KARINA RIBEIRO VARELA BITENCOURT

5. ARIELLA FOSCARINI GREGIO

6. BERNARDO LUÍS VIEIRA

7.  CAROLINE LANGARO SECCO

8. CÁTIA LOSS

9. CELIA CAMARGO TELLES

10. DAIANA DOS SANTOS SOUZA

11. DAMARIS JAQUELINE DIRINGS RODRIGUES

12. EMILI MARQUES

13. EMILY MARTINS

14. ÉRICKA DOS SANTOS PEREIRA DE CRUZ

15. FERNANDA GERMINIANI DA SILVA

16. JANIELEN POZZER MIGNON

17. JÉSSICA KUIAVA

18. JOCELENE SALETE OLIBONE

19. JULIA GRACIELA DA SILVA

20. JÚLIA GRACIELA DA SILVA

21. JULIA MAINARDI

22. LAIANA STEFANI FAVARO

23. LAILA DE MELLO

24. LEILA PEREIRA DOS SANTOS

25. LENIR LOPES

26. MÁRCIA CRISTINA RAMPAZZO ARTUSO

27. MARIANA DE ALMEIDA BATISTA

28. MARIZETE GISELA DALPOSSO MICHELIN

29. MARLUCI TELLES

30. MARTA REJANE VARGAS DA LUZ

31. MATIAS ARAUJO DA CRUZ

32. MICAELA BITENCOURT SIQUEIRA

33. MILENA LOPES GERLACH

34. MILENA PEREIRA

35.  MILENE MENEGON DOS SANTOS

36. PRISCILA DA SILVA

37. SABRINA TRES

38. SAMARA BRUNETTO DA SILVA

39. SUÉLEN MICHELON CORRÊA

40. SUÉLY PAIM PONTEL

41. THAIS NUNES GRACIA

42. TIAGO LUIZ PAZA

43. TIARA DOS SANTOS FIGUEIREDO

44. VANUZA GOUVEIA DOS SANTOS

45. YASMIN TRÊS

EDUCADOR/CUIDADOR

1. BRUNA SCHONS SIMM

2. DAIANE SILVA DA SILVA

3. FABIANA FATIMA DA SILVEIRA

4. FERNANDA VERDI

5. GABRIELA TIBOLA

6. GERCY FRANCISCA DOS SANTOS BARRETO

7. INGRIDY D’AGOSTINI DOS SANTOS

8. IVONE BREZOLIN FORTUNATO

9. MARIA EDUARDA DE CAMARGO

10. MARIELI TAGLIAN

11. MARLY HENRIQUE DA ROCHA

12. MAURA ZANINI

13. NOEMIA BEATRIZ BAPTISTA NUNES

14. ORIDES FÁTIMA GODOI MOREIRA

15. PATRICIA DE LOURDES BERNARDELLI

FONOAUDIÓLOGO

1. MIRIAN CRISTINA DA SILVEIRA RIBEIRO

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I - PEDAGOGIA

1. ELISANGELA MEROTTO

2. MARINDIA HUPPES FERNANDES

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I – EDUCAÇÃO FÍSICA

1. DANIELA NEGRINI

2. DOUGLAS FERNANDO TELLES

3. EMILENE MAZUTTI DE PAULA

4. GABRIELI SLAVIERO

5. HENRIQUE FERNANDO DOS SANTOS

6. ROSELMA DA SILVA ABREU

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I - MÚSICA

1. ANDERSON ANDREOLA

2. BERNARDO FOSS

3. JEAN EDINO DEBASTIANI

4. PETERSON ILTON LOPES

5. WILLIAM DE OLIVEIRA VARGAS

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I – ARTES VISUAIS

1. KETHELIN SANTOS DA SILVA

2. JOANA CLARA BIAZUS

INSTRUTOR DE ATIVIDADES MÚLTIPLAS I - INFORMÁTICA

1. DIONATAN FELIPE DAMIANI

MONITOR DE CRECHE

3. ADRYAN BEATRYCE TIMÓTEO

4. ALESSANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA SCHAUSS

5. AMANDA RODRIGUES LUSA

6. ANA CRISTINA VARGAS

7. BIANCA DA COSTA KISTENMACHER

8. BRUNA HOFFMANN

9. DJEISA KAIANE ANDRADE

10. FRANCIELI FATIMA DA SILVA

11. IDIANE FATIMA PICOLOTTO

12. IVANDRA DE OLIVEIRA

13. JANINE TESTON

14. JENNIFER SOUZA TREVISAN SIDRA DE MORAES

15. JUDITE PLUCINSKI

16. LEONI SALETE PILONETO DE LIMA

17. LUANA LETÍCIA DE VALE CATIVELLI

18. MALENA DEVENS

19. MARIA EDUARDA CARISSIMI

20. MARTA TURELLA SASSET

21. NEUSA MARI SOARES MARTINS

22. ROGER MILAR TAVARES DE ABREU

23. VANESSA DE SOUZA

24. VIVIANE DOS SANTOS BARRETO

NUTRICIONISTA

1. CAROLINA PIANESSO KREJCI ALVES

2. FABIANE DE SOUZA SOSSELLA

3. GABRIELI TOGNON

4. GLÓRIA DALLA VECCHIA DOS SANTOS

5. JANAINA SABINO DA SILVA

6. THALIA MORELLO

PROFESSOR EM ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

1. MICHELI FONTANA

PROFESSOR ANOS INICIAIS

2. ADRIANE CILENE DA SILVA

3. ADRIANE DELLA SANTA DE NARDI

4. ALINE PIROLLI

5. ANA FLÁVIA DALMINA DANELLI

6. ANA JÚLIA WINKEL

7. ANA LÚCIA FONTANA DE OLIVEIRA

8. ANATIELI MARIA SCHUNIG

9. ANDREA CRISTINA RÓSA

10. ANELISE CRESTANI

11. BELONI LOURDES DE CAMPOS SANGALLI

12. CÁTIA FORTUNATO

13. CLAUCIA ROSSI

14. CRISTIANE POZZER

15. DAISE BUGONE

16. DAMARIS VIEIRA DOS SANTOS

17. DANIELE MONÇÃO ADOLPHO

18. DEISE GODOI DALBOSCO ROSSI

19. EDINARA BIANCHI FAVARETTO

20. ELISIANE MACHADO DIAS

21. EVA GRAZIELE DOS SANTOS

22. FABIANE BORTOLOTTO

23. FABIANE GODOY FERREIRA DE MEDEIROS

24. FLÁVIA CRESTANI

25. ISABEL TEIXEIRA FONTANA

26. ISADORA DAMETTO

27. JÉSSICA EMILIANA BRUSSO

28. JOSIANE REGINA STRAMARI

29. LAISA EMCKE

30. LARISSA DO PRADO COLUSSI

31. LEIA CRISTNA RAMPAZZO

32. MARCIELI CAMBRUS

33. MARIA ELISABETE VARGEM DE PAULA

34. MARIANA BEÉ MANENTE

35. PAULO FERNANDO PACHECO DOS SANTOS

36. REGIANE TRAPP

37. ROSELI FERREIRA DE LIMA

38. SANDRA DARONCHALICE ONDINA PICCOLI

39. SIRLEI MÁRCIA BAGGIO GIARETTA

40. VANIA PASSARIN SAGIORATO

41. VANISE BRUSSO

42. VENELCI LÚCIA SANTINI

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

1. ANDRÉ SLAVIERO

2. CINTHIA BICA DE MATOS

3. ELOISA BASSO

4. FRELI  ANDRELISE FONTANA

5. INDIAMARA DOS SANTOS PALIANO

6. MATEUS KLEIN MACHADO

7. MICHELI ARTUSO

8. RICARDO GRIGOLO

9. SIMONE FELIZARI

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

1. CLAIR WOLFF VIEIRA

2. DANIELE REBELATTO

3. JACKSON YURI DIDONE GOULART

4. MICHELE RIBEIRO ZANANDREA

5. RAQUEL SCARIOT QUISSINI

6. VALDILENE LEMES DE MORAES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

1. ANA CARLA MEZOMO

2. ANA LAURA CAVALETTI

3. CRISTIELI GALON

4. DAGMAR PERETI

5. DAIANE BUGONE ROVANI

6. DANISE LANGARO

7. ELISANA FONTANA MANICA

8. ENÚBIA FÁTIMA CICHETTI

9. FERNANDA LAGUIÃO LINHAGHI

10. FRANCELISE DAL ZOTTO

11. JAINE SANTINI BOFF

12. LIGIA TACIANA CECILIO

13. LUCIANE FURLAN BENETTI

14. MARCIA LUCIA MORAES DIOTTO

15. MARIANA LANGARO

16. RANGÉLI MUSSATO

17. RENATA ANTONIA FOLLE

18. VALÉRIA RECH MARQUES TELES

19. VANISE BRUSSO

20. VENILDES BIESSEKI

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO

1. MAUREL NEIMAR SCHLOSSER

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

1. ALINE LIMA DE SOUZA

2. FERNANDA BÉE

3. GRACIÉLI DA COSTA

4. GUILHERME LOVATTO

5. PEDRO JULIO BASQUIERA

6. RENATO ANTONIO VIEIRA BOGONI

PROFESSOR DE HISTÓRIA

1. GIULIANA AGUINES DA SILVA

2. KATILENE GODOY HOFFMANN

3. LAUREN CAVICHIOLI QUISSINI

4. LEONARDO AUGUSTO MEZZAVILA

5. ODIRLEI GROSSELLI

6. VALDEMAR RIBEIRO DE CAMPOS

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

1. CLAUDIA LIRIA TAVARES DE ABREU MOTA

2. DACIANA FERREIRA PIMENTEL

3. LILIANE SALES DA SILVA

4. LISIANE DECKER

5. MARISOL COCA WILSON

6. ROSEMARA  REGINA DA SILVA

VIGIA

1. ADÃO CESAR GUIOT

2. BENEDITO BERNARDO LIMA FONSECA JUNIOR

3. EDIVAM MIQUELIN

4. FRANCIELI CONTE

5. JOÃO ADRIANO DIAS

6. JORGE LUIZ OLIVERA DA COSTA

7. JULIANA NUNES VENANCIO

8. LUCAS MANFRON

9. LUCIA ANITA DANELLI

10. SIMONE GERMANO GRESKI

11. SUSANA APARECIDA TOGNON

VISITADOR

1. DEBORA RECH LINDNER

2. ELIZANDRA ANTUNES

3. JOSSIANE VITTER

4. LUCIMAR SOARES KOCH

5. SABRINA DE OLIVEIRA BENETTI

ZELADOR

1. AGOSTINA DE FÁTIMA DOS SANTOS GRESKI

2. ALFONSO GANDIN

3. ALLAN DE OLIVEIRA

4. DARGIELI VANIZE MORAIS DA SILVA

5. ELEDAMAR PICCININ CAVAZZOLA

6. ELISA SBARDELOTTO

7. GISLAINE EMANUÉLI LUSA

8. JOSE MARCIANO MACHADO POLANO

9. KELI DE PAULA SILVA

10. LARISSA DE OLIVEIRA BONETE

11. MARCIA CIOLATTO

12. MARGARIDA DOS SANTOS

13. REJANE BRAMBATTI SOSSELLA

14. TATIELY VIRGINIA ALVES DE OLIVEIRA

Tapejara – RS, 11 de março de 2024.

GRAZIELA GIACOMIN FERREIRA
Presidente da Comissão Executora do

Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2024